
UCHWAŁA NR XXVII/248/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na dyrektorów szkół i placówek oświatowych Gminy Miejskiej Kłodzko. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), w związku z § 57 ust. 3 Statutu Gminy Miejskiej Kłodzko wprowadzonego uchwałą Rady 
Miejskiej w Kłodzku nr LX/469/2018 z dnia 30.10.2018 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego 
z dnia 02.11.2018 r. poz. 5380) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 256, 695, 1298) Rada Miejska w Kłodzku uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Kłodzku po analizie skargi z dnia 19 sierpnia 2020 r. złożonej przez Skarżącego Pana K.J. 
na Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 7 w Kłodzku, Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Kłodzku oraz 
Przedszkola nr 1 w Kłodzku w sprawie braku zapewnienia  elektronicznej skrzynki podawczej ePUAP, uznaje 
skargę za zasadną na dzień jej wniesienia. Szkoła Podstawowa nr 1 oraz Szkoła Podstawowa nr 7 uzyskały dostęp 
do elektronicznej skrzynki podawczej ePUAP, natomiast Przedszkole nr 1 podjęło starania o uzyskanie tego 
dostępu składając w dniu 4 września 2020 r. wniosek do Ministerstwa Cyfryzacji, który  oczekuje na realizację. 
Powyższe działania czynią zadość żądaniom Skarżącego co kończy postępowanie w przedmiotowej sprawie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Kłodzku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Kłodzku 

 
 

Elżbieta Żytyńska 

Id: F089EF4A-D9A8-4B37-B640-78CFFB3B2ADF. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Pismem z dnia 19 sierpnia 2020 r. Pan K.J. wniósł skargę na dyrektorów szkół i placówek
oświatowych Gminy Miejskiej Kłodzko zarzucając brak zapewnienia elektronicznej skrzynki podawczej na
platformie ePUAP, na którą można kierować pisma w formie elektronicznej.

Rada Miejska w Kłodzku podejmując Uchwałę nr XXII/192/2020 z dnia 22 września 2020 r.
pozostawiła skargę bez rozpoznania, powołując się na zapisy § 8 ust.1 Rozporządzenia Rady Ministrów
z dnia 8 stycznia 2002 r., w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków, które
wskazują, że pozostawia się bez rozpoznania skargę, która nie zawiera adresu wnoszącego skargę.

Wojewoda Dolnośląski w piśmie znak: NK-KS.1410.62.2020.AG z dnia 7 grudnia 2020 r. nie
podzielił stanowiska Rady Miejskiej w Kłodzku o pozostawieniu skargi bez rozpoznania i zobowiązał Radę
Miejską w Kłodzku do załatwienia skargi wniesionej przez Pana K.J. w dniu 19 sierpnia 2020 r.

W związku z powyższym skarga została ponownie przeanalizowana przez Komisję Skarg,
Wniosków i Petycji, która na posiedzeniu w dniu 10 grudnia 2020 r. uznała, że przedmiotowa skarga była
zasadna na dzień jej wniesienia, niemniej jednak z uwagi na realizację wniosków Skarżącego, sprawa
została załatwiona zgodnie z obowiązującymi przepisami wynikającymi z art. 16 ustawy z dnia 17 lutego
2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2020 r. poz. 346
ze zm.), co umożliwia na dzień dzisiejszy składanie pism i dokumentów w formie elektronicznej poprzez
platformę ePUAP w Szkole Podstawowej nr 1 w Kłodzku oraz w Szkole Podstawowej nr 7 w Kłodzku. W
Przedszkolu nr 1 w Kłodzku na dzień dzisiejszy nie ma możliwości skorzystania z platformy ePUAP.
Pomimo złożonego w dniu 4 września 2020 r. przez Dyrektora placówki wniosku do Ministerstwa
Cyfryzacji, nie został on zrealizowany. Wystosowano do Ministerstwa Cyfryzacji ponaglenie w sprawie
realizacji złożonego wniosku.
Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały należy uznać za zasadne.

Id: F089EF4A-D9A8-4B37-B640-78CFFB3B2ADF. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

